
Název projektu: „Šablony II - Gymnázium Václava Beneše Třebízského, Slaný“    Číslo projektu: CZ.02.3.X/0.0/0.0/18_065/0016509.

Položka ks Minimální požadované parametry a vlastnosti
Konvertibilní zařízení 10 Dotykový displej IPS min. 11,6“ s rozlišením FHD, procesor s výkonem min. 2300 

bodů dle www.cpubenchmark.net, operační paměť 4 GB, úložiště 128 GB, slot 

pro SD kartu, Wi-Fi, BT 4.0, HD kamera, USB 3.0, voděodolná klávesnice, výdrž 

baterie deklarovaná výrobcem až 12 hodin. 

Operační systém Microsoft Windows v nejnovější verzi s možností připojení do 

domény. Záruka 24 měsíců. Uvedené hodnoty jsou hodnoty minimální.

Zadavatel požaduje tento SW z důvodu kompatibility s již používaným SW, kdy 

nevzniknou zadavateli vícenáklady spojené s nutností proškolení pedagogů na 

nový SW.

Software pro řízení výuky v učebně 1 Software musí umožnit spolupráci a tvorbu aktivit do výuky, ankety, hlasování, 

testování, křížovky, doplňovačky, zobrazení na interaktivní tabuli. Možnost 

náhledu pedagoga na plochu žákovských zařízení a sdílení obrazovky pedagoga 

žákům. Hromadné zapnutí/ vypnutí, možnost zhasnout žákovské obrazovky a 

zapnout/ vypnout zvuk, zablokovat touchpad, klávesnici i USB porty. Blokování 

nebo omezení přístupu na internet. Pedagog může převzít řízení žákovského 

počítače, hromadně spouštět aplikace. Software musí umožňovat synchronizaci a 

kontrolu zařízení, hromadné aktualizace a instalace aplikací a nahrávání 

výukových materiálů. Možnost provozu pouze na vnitřní síty (intranet) bez 

závislosti na připojení k internetu. Trvalá licence pro dodávaná mobilní zařízení. 

Sada interaktivních výukových 

aplikací pro Gymnazium

1 Sada aplikací pro rozvoj klíčových kompetencí žáků, v rozsahu minimálně 20 

předinstalovaných výukových aplikací pro rozvoj čtenářské a matematické 

gramotnosti, logického myšlení, práci s textem a tvary a výukovými objekty. SW 

pro přehrávání multimediálních aplikací, práci s PDF a office soubory.

Výukové scénáře 1 Min.64 výukových scénářů s využitím ICT ve výuce včetně popisu aktivit, aktivit s 

využitím moderních pomůcek a odkazů na zdroje, kde je možné najít další 

inspiraci.

Podpora při realizaci aktivit 1 Návštěva odborníka z praxe pro společné naplánování, přípravu a podporu při 

realizaci aktivit. Součástí budou metodické materiály a následná reflexe a 

vykázání aktivit dle formulářů MŠMT pro projekt „Šablony II“ v délce min. 5 

hodin.
Doprava, instalace a zaškolení 1 Dodávka do školy musí zahrnovat dopravu, rozbalení, prvotní zapnutí, přihlášení 

a připojení do školní sítě včetně ukázky nastavení a základního ovládání v délce 

min. 2 hodin.
Nabíjecí box pro notebooky 1 Uzamykatelný box pro bezpečné uložení a hromadné nabíjení až 10 ks 

notebooků, samostatná pozice pro každý notebook, bezpečnostní ochrana proti 

přepětí a přehřátí, odolné kovové tělo, možnost stohovat. Záruka 24 měsíců.

SOUČÁSTÍ MUSÍ BÝT VEŠKERÉ SLUŽBY SPOJENÉ S DODÁVKOU, zejména:

TECHNICKÁ SPECIFIKACE


